[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
        от 16.08.2022г.                                                                                        № 59/1
с. Касумкент

        О проведении
районных методических объединений
учителей-предметников

       В соответствии с планом работы МКУ «Информационно-методический центр» Администрации МР «Сулейман-Стальский район» на 2022-2023 учебный год, с целью совершенствования методического мастерства учителей-предметников
       приказываю:
1. Провести районные методические объединения учителей-предметников
          по теме: «Современные подходы к организации учебно-воспитательного
          процесса с целью повышения качества образования» в рамках
          Августовского педагогического совещания согласно графику.
     2. Утвердить программу методических объединений (Приложение).
     3. Руководителям районных методических объединений учителей-
[bookmark: _GoBack]         предметников обеспечить подготовку и проведение методических
         объединений согласно графику.
     4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в работе
        районных методических объединений учителей.
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                    М. Бабаханова

image1.jpeg